

Bootlegger gin 21 New York Dry 47%0.7l

» Pálenky » Gin & Jenever



Popis

Bootlegger 21 New York Gin s příchutí koriandru, jalovce, citronu verbeny a slupky hořkých pomerančů. Klasický Gin, který zaujme svou jemně vyváženou chutí. Prohibition Distillery byla otevřena v roce 2013 v historickém Roscoe, kde v roce 1929 fungovala Roscoe Firehouse a bývalý VFW sále s vedlejším hlavním domem. Destilace probíhá v nádobě o velikosti 1200 litrů, která se stále nazývá "Pearl", dokončovací nádoba o objemu 300 galonů, známá kamarády jako "Rosemary", čtyř plátová kolona pro výrobu whisky a 20-ti plátová kola pro výrobu neutrálních destilátů. Všechny produkty jsou pod korkem, označené, ručně balené, aby byla zajištěna individuální kvalita každé lahve. V produkci mají Gin, vodku a bourbon, všechny destilovány ze 100% kukuřice

EAN

857483002010

Kód produktu

GI018200

Bootlegger 21 New York Gin s příchutí koriandru, jalovce, citronu verbeny a slupky hořkých pomerančů. Klasický Gin, který zaujme svou jemně vyváženou chutí. Prohibition Distillery byla otevřena v roce 2013 v historickém Roscoe, kde v roce 1929 fungovala Roscoe Firehouse a bývalý VFW sále s vedlejším hlavním domem. Destilace probíhá v nádobě o velikosti 1200 litrů, která se stále nazývá "Pearl", dokončovací nádoba o objemu 300 galonů, známá kamarády jako "Rosemary", čtyř plátová kolona pro výrobu whisky a 20-ti plátová kola pro výrobu neutrálních destilátů. Všechny produkty jsou pod korkem, označené, ručně balené, aby byla zajištěna individuální kvalita každé lahve. V produkci mají Gin, vodku a bourbon, všechny destilovány ze 100% kukuřice

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	BootLegger
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	suchý Dry gin
Alkohol ABV	47,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	gin
Výrobce	Prohibition Distillery (Do Good Spirits) 10 Union St Roscoe, NY 12776 USA
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.